
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 
 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024                                                                                                     № 14-ах 
 
 
О создании комиссии 
по противодействию коррупции 
 
 
             В целях повышения эффективности работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений  в МБОУ Шушенская НОШ, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  комиссию по   противодействию коррупции  в составе: 
 - Струкова И.Л. - директор  – председатель комиссии; 

Члены комиссии: 
- Ермакова М.Н. – заместитель директора по УВР; 
- Бушмакина Л.С. - председатель профкома;  
- Сорочинская Е.В. – заведующая хозяйством. 
- Паюк О.В.– педагог-библиотекарь; 
          2. Утвердить  положение  о  комиссии  по противодействию коррупции 
в   учреждении. 
          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                     И.Л. Струкова  
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-15T11:15:46+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




